

HARGA PERKIRAAN SENDIRI BELANJA JASA TENAGA ADMINISTRASI PERKANTORAN

No	Nama Paket Pekerjaan	Personil (Orang)	Lama Pekerjaan (Bulan)	Volume Pekerjaan (Orang Bulan)	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
1	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Perkantoran Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Prov. Sum. Utara 1) Operator Komputer 2) Pendamping Operator Jaringan Online 3) Pendamping Penagihan Tunggakan Pajak Daerah	425	12	5100	OB	2.850.000	14.535.000.000
2	BPJS Ketenagakerjaan	425	11	4675	OB	120.840	564.927.000,00
3	Test urine	425	1	425	OB	150.000	63.750.000,00
	Sub Jumlah						15.163.677.000
	Keuntungan dan biaya overhead Perusahaan					255.000,00	1.192.125.000
	PPN 11 %					28.050,00	131.133.750
	Jumlah					3.403.890,00	16.486.935.750

1. Imbalan Jasa yang dibayar dalam tahun 2023 sebanyak 12 (dua belas) bulan terhitung mulai bulan Februari 2023 s.d desember 2023 (termasuk Tunjangan Hari Raya 1 Bulan Imbalan Jasa).
2. BPJS Ketenagakerjaan tanggungan pemberi kerja dihitung 4,24% dari Harga Satuan Imbalan Jasa
3. Tunjangan Hari Raya dibayar 1 (satu) bulan imbalan jasa. Harga satuan perbulan dihitung secara proporsional yaitu $(1/12) \times \text{Imbalan Jasa sebulan}$ dengan masa kerja tidak lebih dari 12 bulan sesuai dengan Peraturan Menteri Ketenagakerjaan No. 6 tahun 2016.
4. PPN dihitung 11 % dari Keuntungan dan Biaya Overhead Perusahaan
5. Tenaga Kerja yang dipekerjakan merupakan tenaga kerja yang sudah bekerja (Existing)
6. Dalam Jumlah Keuntungan dan Biaya Overhead Perusahaan sudah termasuk biaya operasional perusahaan melakukan pembinaan kepada seluruh Tenaga Administrasi Perkantoran di Kantor Samsat/UPT BPPRD Prov. Sumatera Utara.

Medan, Januari 2023

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROVINSI SUMATERA UTARA

MAISARAH, SE
PENATA
NIP. 19790511 200902 2 002